
ISTITUTO COMPRENSIVO TAVERNA 
Piazza del Popolo - 88055 TAVERNA (CZ) 

Tel. 0961/921356 - 0961/923698 - CF 97069280796 
e-mailczic87300q@istruzione.itczic87300q@pec.istrnzione.it

sito Web : www .ictaverna.edu.it 

All'ALBO ONLINE 

All'Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

GRADUATORIA DEFINITIVA
PNRR: Missione 4: Istruzione e ricerca - Componente 1 - Investimento 3.2: Scuola 4.0 - 
Azione 1 - Next Generation Classroom - Ambienti di apprendimento innovativi. Codice 
identificativo progetto: M4C113.2-2022-961-P-12990 CUP: C34D22003100006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il verbale prot n.3439 del 31/08/2023 con il quale si è proceduto alla valutazione dei 

titoli per l'individuazione di n. 1 collaudatore interno per il PNRR di cui all'oggetto; 

Considerato che avverso alla pubblicazione della Graduatoria provvisoria, prot n. 3440 del 

31/08/2023 non è pervenuto alcun ricorso;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web  della seguente graduatoria definitiva:

COLLAUDATORE Laurea Attestati Competenze Pregresse Totale 

specialistica specialistici di I.C.T. espenenze 
/magistrale formazione Ce11ificate 
m 

Ingegneria/ 
architettura 

Ganci Annalisa 15 o 9 1 25 

COLLAUDATORE Laurea Attestati Competenze Pregresse Totale 

specialistica specialistici di I.C.T. espenenze 
/magistrale fonnazione Cet1ificate 
in 
Ingegneria/ 
architettura 

Papaleo Roberto 15 o o 1 16 

Pertanto, la gara viene pertanto aggiudicata alla prof.ssa Ganci Annalisa, sulla base dei criteri di 
· selezione richiesti, ovvero, sulla valutazione dei titoli, esperienze professionali specifiche, pregresse
esperienze attinenti alla tematica di cui in oggetto.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TAVERNA - C.F. 97069280796 C.M. CZIC87300Q - ADFL5LX - Ufficio protocollo segreteria

Prot. 0003599/U del 05/09/2023 21:29IV.5.1 - Progetti PON - PNNR



ISTITUTO COMPRENSIVO TAVERNA 
Piazza del Popolo - 88055 TAVERNA (CZ) 

Te!. 0961/921356 - 0961/923698 - CF 97069280796 
e-mailczic87300g@istruzione.itczic87300g@pec.istruzione.it

sito Web: www.ictaverna.edu.it 

La presente vale come atto pubblicitario dell’esito della procedura di selezione indetta per il

reperimento dell’esperto COLLAUDATORE  di cui trattasi, avviso prot. n. 3375 del 23/08/2023. 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima.    

Dirigente Scolastica Prof.ssa Maria Sganga 

DSGA Dott.ssa Emanuela Pugliese 

Prof. Vincenzo Marino 

La Commissione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TAVERNA - C.F. 97069280796 C.M. CZIC87300Q - ADFL5LX - Ufficio protocollo segreteria

Prot. 0003599/U del 05/09/2023 21:29IV.5.1 - Progetti PON - PNNR




